

DODATOK č. 1
ku Kúpnej zmluve ÚEZ č. 89/2023
uzatvorenej podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov (ďalej len „**Dodatok č. 1**“)

Čl. I – Zmluvné strany

Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava–Nové Mesto
so sídlom:	Junácka 3216/1, 832 91 Bratislava
v mene ktorého koná:	Mgr. Matúš Čupka, starosta
IČO:	00 603 317
DIČ:	2020887385
bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu:	SK24 5600 0000 0018 0034 8077
(ďalej v texte ako „ objednávateľ “)	
Dodávateľ:	MB Tech, s.r.o.
so sídlom:	Jégého 16, 821 08 Bratislava
zapísaný v:	Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, Oddiel Sro, vložka č. 63530/B
v mene ktorého koná:	Ing. Igor Beneš – konateľ
bankové spojenie:	Československá obchodná banka, a.s.
číslo účtu:	SK90 7500 0000 0040 3115 0325
IČO:	45 425 124
DIČ:	2022986691
IČDPH:	SK2022986691
(ďalej v texte ako „ dodávateľ “)	

(objednávateľ a dodávateľ ďalej v texte spolu aj ako „**zmluvné strany**“ a každý jednotlivo ako „**zmluvná strana**“)

Čl. II – PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.06.2023 Kúpnu zmluvu ÚEZ č. 89/2023 (číslo zmluvy: Z2023-111) (ďalej v texte ako „**Zmluva**“), predmetom ktorej je dodanie tovarov vrátane stavebno-montážnych úprav na základe zákazky s názvom „*Nákup materiálno-technického vybavenia do Knižnice Bratislava – Nové Mesto, Pionierska 12*“.
2. Na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán sa dohodli zmluvné strany na uzatvorení tohto dodatku č. 1 k zmluve v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b), c) a e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov z dôvodov doplňujúcich prác a zmien predmetu plnenia zmluvy (ďalej ako „doplňujúce práce a zámena tovarov“). Doplnujúce práce a zámena tovarov sú bližšie špecifikované v bode 3 preambuly tohto dodatku č. 1 a v Prílohe č. 1 tohto dodatku č. 1.
3. K zmene Zmluvy dochádza na základe:
 - a) Zmien v montáži tovaru vyžadujúcich doplňujúce stavebno-montážne práce, ktoré sú nevyhnutné pre riadne dodanie tovaru a nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy,

- b) Zámenny niektorých položiek tovaru z dôvodu ukončenia výroby, alebo zabezpečenia stability zariadení.
4. Z dôvodov uvedených v tejto preambule je nevyhnutné zrealizovať doplňujúce práce a zámennu tovarov, ktoré neboli zahrnuté v pôvodnom výkaze výmer v zmysle Zmluvy, a to v rozsahu uvedenom v **Prílohe č. 1** tohto dodatku č. 1, pričom realizovanie doplňujúcich prác a zámenny tovarov iným dodávateľom ako je pôvodný dodávateľ je neúčelné, ekonomicky neefektívne a objednávateľovi by to spôsobilo duplicitu nákladov. Zmluvné strany súhlasne vyhlasujú, že uvedené zmeny nebolo možné pri vyložení náležitej starostlivosti predvídať a zároveň tieto zmeny nemenia charakter Zmluvy ako takej.
 5. Hodnota doplňujúcich prác a zámenny tovarov v zmysle bodu 3 preambuly tohto dodatku č. 1 a ich odôvodnenie je uvedené v zmenovom liste, ktorý tvorí súčasť Prílohy č. 1 tohto dodatku č. 1; okamihom účinnosti tohto dodatku č. 1 sa zmenový list podľa Prílohy č. 1 tohto dodatku č. 1 stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy ako súčasť Prílohy č. 1 Zmluvy.
 6. Týmto Dodatkom sa nemení charakter Zmluvy ani ekonomická rovnováha zmluvných strán.
 7. Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti sa zmluvné strany v súlade s čl. VIII bod 1 a 2 Zmluvy dohodli na nasledovnom znení tohto dodatku č. 1.

Čl. III – Predmet dodatku č. 1

Zmluvné strany sa dohodli, že:

1. Čl. IV. bod 1. Zmluvy sa nahrádza nasledovným znením:
„1. Kúpna cena za dodanie predmetu zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy je zmluvnými stranami stanovená na základe víťaznej cenovej ponuky dodávateľa, ktorú predložil vo verejnom obstarávaní, a to vo výške: **97.697,80 EUR bez DPH**, (slovom: deväťdesiatšesťtisíc šesťstodeväťdesiatšesť eur osemdesiat centov) t.j. **117.237,34 EUR s DPH**, (slovom: stosedemnášťtisíc dvestotridaťsedem eur tridsaťštyri centov).“
2. Príloha č. 1 Zmluvy („Opis predmetu zákazky“) sa nahrádza Prílohou č. 1 tohto dodatku č. 1 - „Výkaz výmer - Návrh na plnenie kritérií - príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Opis predmetu zákazky“.

Čl. IV – Osobitné a záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Ustanovenia Zmluvy výslovne neupravené týmto dodatkom č. 1 ostávajú nezmenené. Tento dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
3. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom objednávateľ obdrží päť (5) vyhotovení a dodávateľ obdrží jedno (1) vyhotovenie dodatku č. 1.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, dodatok č. 1 uzatvorili dobrovoľne, ich prejavy vôle sú slobodné, určité, vážne a zrozumiteľné a nebol uzavretý v tiesni, pod nátlakom a ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s obsahom dodatku č. 1 ho vlastnoručne podpísali.

5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 1 sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1 dodatku č. 1 – „Výkaz výmer - Návrh na plnenie kritérií - príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Opis predmetu zákazky“

v Bratislave, dňa 28.09.2023

v Bratislave, dňa 27.09.2023

Objednávateľ:

Dodávateľ:

Mgr. Matúš Čupka
s t a r o s t a
Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Ing. Igor Beneš
k o n a t e ľ
MB Tech, s.r.o.

Príloha .1

Výkaz výmer - Návrh na plnenie kritérií - príloha č. 1 Kúpnej zmluvy - Opis predmetu zákazky

Verejný obstarávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto															
Názov projektu: Zlepšenie úrovne technického vybavenia Knížnice Bratislava – Nové Mesto, Pionierska 12															
Názov zákazky: Nákup materiálo-technického vybavenia do Knížnice Bratislava – Nové Mesto, Pionierska 12															
Uchádzač: - Obchodný názov: MB Tech, s.r.o. - Adresa sídla/prevádzky: Jégho 16, 821 08 Bratislava - IČO: 45425124 - Platca DPH (anónie): áno - Kontaktná osoba: Ing. Igor Benáš		Skutočne zrealizované dodávky													
Názov výdavku	Vecný popis výdavku	Technická špecifikácia – PONUKA UCHADZACA (vrátane názvypôvodného označenia produktu)	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Technická špecifikácia – DODÁVKA (vrátane názvypôvodného označenia produktu)	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
1.1. <u>Streaming Osvetlenie</u>	-		súbor	-	-	25 497,50	5 099,50	30 597,00		súbor	-	-	25 497,50	5 099,50	30 597,00
Reflektory LED RGBW						4 505,00	901,00	5 406,00					4 505,00	901,00	5 406,00
Reflektor 7x30W Osram LED RGBW, min. 6-40°, min. 3500 lumen motoriz. Zoom	Reflektor 7x30W LED RGBW čip, min. 6°-40° zoom, min. 3500 lumen, motorizovaný zoom, riadenie DMX-512A, RDM, CRI min. 90, LED frekvencia nastaviteľná 1200Hz-25kHz, 16bit stmievanie, SNAP on/off funkcia, Tungsten Fade funkcia, 16bit RGBW max. kalibrácia farby on/off, SNAP farieb on/off, CCT 2700-10000K, 32 prednastavených farieb, príkon 230W, power konektor TrueOne in/through, 100-240VAC/50-60Hz, Spin XLR in/through, 4/10/15ch režim, výrobcom deklarovaná hĺbkosť standby 20 14dB, standard 33,5 dB max., montážny bod M12, štandardná možnosť uchýť 107mm Omega bracket, čierne, 228x181x304mm, 6kg max., možnosť uchýť kľapky a top hat, min 6700lux, úzky lúč@5m, min 2 roky štandardná záruka výrobcu	VARI'LITE VL800 PROPAR - Reflektor 7x30W LED RGBW čip, 6°-40° zoom, 3500 lumen, motorizovaný zoom, riadenie DMX-512A, RDM, CRI > 90, LED frekvencia nastaviteľná 1200Hz-25kHz, 16bit stmievanie, SNAP on/off funkcia, Tungsten Fade funkcia, 16bit RGBW max. kalibrácia farby on/off, SNAP farieb on/off, CCT 2700-10000K, 32 prednastavených farieb, príkon 230W, power konektor TrueOne in/through, 100-240VAC/50-60Hz, Spin XLR in/through, 4/10/15ch režim, výrobcom deklarovaná hĺbkosť standby 20 14dB, standard 33,5 dB max., montážny bod M12, štandardná možnosť uchýť 107mm Omega bracket, čierne, 228x181x304mm, 6kg max., možnosť uchýť kľapky a top hat, 6700lux, úzky lúč@5m, 2 roky štandardná záruka výrobcu	ks	2,000	2 248,75	4 497,50	899,50	5 397,00	VARI'LITE VL800 PROPAR - Reflektor 7x30W LED RGBW čip, 6°-40° zoom, 3500 lumen, motorizovaný zoom, riadenie DMX-512A, RDM, CRI > 90, LED frekvencia nastaviteľná 1200Hz-25kHz, 16bit stmievanie, SNAP on/off funkcia, Tungsten Fade funkcia, 16bit RGBW max. kalibrácia farby on/off, SNAP farieb on/off, CCT 2700-10000K, 32 prednastavených farieb, príkon 230W, power konektor TrueOne in/through, 100-240VAC/50-60Hz, Spin XLR in/through, 4/10/15ch režim, výrobcom deklarovaná hĺbkosť standby 20 14dB, standard 33,5 dB max., montážny bod M12, štandardná možnosť uchýť 107mm Omega bracket, čierne, 228x181x304mm, 6kg max., možnosť uchýť kľapky a top hat, 6700lux, úzky lúč@5m, 2 roky štandardná záruka výrobcu	ks	2,000	2 248,75	4 497,50	899,50	5 397,00
Kábel 1.5m + vidlica gumenná čierna 230V/16A/3P	Kábel 1.5m + vidlica gumenná čierna 230V/16A/3P	Power cable - Kábel 1.5m + vidlica gumenná čierna 230V/16A/3P	ks	2,000	3,75	7,50	1,50	9,00	Power cable - Kábel 1.5m + vidlica gumenná čierna 230V/16A/3P	ks	2,000	3,75	7,50	1,50	9,00
Reflektory LED WW						2 063,75	412,75	2 476,50					2 063,75	412,75	2 476,50
Reflektor 200W LED WW, min. 10-30°, min. 10251 lumen, IP24	Reflektor 10°-30° mechanicky ovládaný zoom, min.200W-WW-3000K-LED čip, IP24, min. CRI>94, min. 10251lumen, RDM, DMX512-A, LED frekvencia nastaviteľná 1200Hz-25kHz, 16bit stmievanie, SNAP on/off funkcia, Tungsten Fade funkcia, príkon 240W max, power konektor TrueOne in/through, 100-240VAC/50-60Hz, Spin XLR in/through, 14/5ch režim, montážny bod M12, štandardná možnosť uchýť 107mm Omega bracket, čierne, 281x439x256mm, max.7kg, min 12300lux, úzky lúč@5m, integrovaný držiak na kľapky, min 2 roky štandardná záruka výrobcu	VARI'LITE VL800 EVENTPAR WW - Reflektor 10°-30° mechanicky ovládaný zoom, 200W-WW-3000K-LED čip, IP24, CRI>94, 10251lumen, RDM, DMX512-A, LED frekvencia nastaviteľná 1200Hz-25kHz, 16bit stmievanie, SNAP on/off funkcia, Tungsten Fade funkcia, príkon 240W, power konektor TrueOne in/through, 100-240VAC/50-60Hz, Spin XLR in/through, 14/5ch režim, montážny bod M12, štandardná možnosť uchýť 107mm Omega bracket, čierne, 281x439x256mm, 7kg, 12300lux, úzky lúč@5m, integrovaný držiak na kľapky, 2 roky štandardná záruka výrobcu	ks	1,000	1 873,75	3 747,50	374,75	4 122,25	VARI'LITE VL800 EVENTPAR WW - Reflektor 10°-30° mechanicky ovládaný zoom, 200W-WW-3000K-LED čip, IP24, CRI>94, 10251lumen, RDM, DMX512-A, LED frekvencia nastaviteľná 1200Hz-25kHz, 16bit stmievanie, SNAP on/off funkcia, Tungsten Fade funkcia, príkon 240W, power konektor TrueOne in/through, 100-240VAC/50-60Hz, Spin XLR in/through, 14/5ch režim, montážny bod M12, štandardná možnosť uchýť 107mm Omega bracket, čierne, 281x439x256mm, 7kg, 12300lux, úzky lúč@5m, integrovaný držiak na kľapky, 2 roky štandardná záruka výrobcu	ks	1,000	1 873,75	3 747,50	374,75	4 122,25
Kľapky pre 2.2.1	Kľapky pre 2.2.1	VARI'LITE VL800 EVENTPAR WW Bamdoor black	ks	1,000	186,25	186,25	37,25	223,50	VARI'LITE VL800 EVENTPAR WW Bamdoor black	ks	1,000	186,25	186,25	37,25	223,50
Vidica gumenná čierna 230V/16A/3P	Vidica gumenná čierna 230V/16A/3P	Vidica gumenná čierna 230V/16A/3P	ks	1,000	3,75	3,75	0,75	4,50	Vidica gumenná čierna 230V/16A/3P	ks	1,000	3,75	3,75	0,75	4,50
Reflektory LED horizont						18 460,00	3 692,00	22 152,00					18 460,00	3 692,00	22 152,00
Reflektor CYC DMX RDM RGBALC LED 75x30 40°x60° pre homogénne vysvietenie horizontu	Reflektor CYC 40x60°, 75x30-RGBALC-LED čip, z dvoch nezávisle vertikálne nastavielnych ovládateľných LED panelov, bez ventilátora, 16bit stmievanie, CCT 2700-10000K, 13110 lumen, CRI>94, max.214W príkon, 100-240VAC/50-60Hz, RDM, DMX, 508x335x326mm, 4-13-17-23-26ch režim, 19kg, CYM, CTO, Greenimageria korekcie, 1200Hz-25kHz nastaviteľná LED frekvencia pre kamery, Omega držiak, min 2 roky štandardná záruka výrobcu	VARI'LITECODA LED CYC - Reflektor CYC 40x60°, 75x30-RGBALC-LED čip, z dvoch nezávisle vertikálne nastavielnych ovládateľných LED panelov, bez ventilátora, 16bit stmievanie, CCT 2700-10000K, 13110 lumen, CRI>94, max. 214W príkon, 100-240VAC/50-60Hz, RDM, DMX, 508x335x326mm, 4-13-17-23-26ch režim, 19kg, CYM, CTO, Greenimageria korekcie, 1200Hz-25kHz nastaviteľná LED frekvencia pre kamery, Omega držiak, 2 roky štandardná záruka výrobcu	ks	4,000	4 611,25	18 445,00	3 689,00	22 134,00	VARI'LITECODA LED CYC - Reflektor CYC 40x60°, 75x30-RGBALC-LED čip, z dvoch nezávisle vertikálne nastavielnych ovládateľných LED panelov, bez ventilátora, 16bit stmievanie, CCT 2700-10000K, 13110 lumen, CRI>94, max. 214W príkon, 100-240VAC/50-60Hz, RDM, DMX, 508x335x326mm, 4-13-17-23-26ch režim, 19kg, CYM, CTO, Greenimageria korekcie, 1200Hz-25kHz nastaviteľná LED frekvencia pre kamery, Omega držiak, 2 roky štandardná záruka výrobcu	ks	4,000	4 611,25	18 445,00	3 689,00	22 134,00
Vidica gumenná čierna 230V/16A/3P	Vidica gumenná čierna 230V/16A/3P	Vidica gumenná čierna 230V/16A/3P	ks	4,000	3,75	15,00	3,00	18,00	Vidica gumenná čierna 230V/16A/3P	ks	4,000	3,75	15,00	3,00	18,00
Stropné LED						468,75	93,75	562,50					468,75	93,75	562,50
Stropné LED stmievateľné moduly	PAR38 – LED – stmievateľné – 30° – nátrada 120W halogenového svetla – E27	LEDVANCE PARATHOM DIM PAR38 120 30°15.2W / 2700K E27 stmievateľná PAR38 – LED – nátrada 120W halogenového svetla – E27	ks	25,000	18,75	468,75	93,75	562,50	LEDVANCE PARATHOM DIM PAR38 120 30°15.2W / 2700K E27 stmievateľná PAR38 – LED – nátrada 120W halogenového svetla – E27	ks	25,000	18,75	468,75	93,75	562,50
1.2. <u>Video technika pre online prenosy</u>	-		súbor	-	-	10 640,25	2 128,05	12 768,30		súbor	-	-	10 640,25	2 128,05	12 768,30
Pracovná stanica	Mac 27palcový, 3.3GHz štvorjádrový procesor, 512GB úložisko	Apple MXXWJ2CZ1A - Mac 27palcový, 3.3GHz štvorjádrový procesor, 512GB úložisko sa už nevyrába, náhrada ho Apple MGP-03CZ1A alebo MGP-03SLA, 24", štvorjad, 512 GB úložisko (striebová farba, možno zmeniť aj na inu)	ks	1,000	2 187,50	2 187,50	437,50	2 625,00	Apple MXXWJ2CZ1A - Mac 27palcový, 3.3GHz štvorjádrový procesor, 512GB úložisko sa už nevyrába, náhrada ho Apple MGP-03CZ1A alebo MGP-03SLA, 24", štvorjad, 512 GB úložisko (striebová farba, možno zmeniť aj na inu)	ks	1,000	2 187,50	2 187,50	437,50	2 625,00
Štúdiová kamera	BLACKMAGIC DESIGN STUDIO CAMERA 4K PRO	BLACKMAGIC DESIGN STUDIO CAMERA 4K PRO - kamera 4K / konektory HDMI + SDI out + SDI in + Ethernet / 7" displej - montáž 2x14" alebo 1x38" - 1.7kg	ks	1,000	2 218,75	2 218,75	443,75	2 662,50	BLACKMAGIC DESIGN STUDIO CAMERA 4K PRO - kamera 4K / konektory HDMI + SDI out + SDI in + Ethernet / 7" displej - montáž 2x14" alebo 1x38" - 1.7kg	ks	1,000	2 218,75	2 218,75	443,75	2 662,50
Kľapový mikrofón + súvysný vysielateľ + Handka	Sennheiser bezdrôtový set	Sennheiser EW-D ME 2 / 835-S Set combo - EW-D EM prijímač + EW-D SK vysielateľ pre ME2 + ME2 kľapový mikrofón + MKD 55S handka mikrofón + EW-D SKM-S vysielateľ pre handku	ks	1,000	1 032,50	1 032,50	206,50	1 239,00	Sennheiser EW-D ME 2 / 835-S Set combo - EW-D EM prijímač + EW-D SK vysielateľ pre ME2 + ME2 kľapový mikrofón + MKD 55S handka mikrofón + EW-D SKM-S vysielateľ pre handku	ks	1,000	1 032,50	1 032,50	206,50	1 239,00
LIVE Stream switcher	Blackmagic ATEM MINI PRO	Blackmagic ATEM MINI PRO - 4x HDMI in / 1x HDMI out s vložkami 2 kanálmi audio zo vstupu - 2x audio in 3.5mm jack - 1x USB out - 1x Ethernet port 10/100/1000 - nepodporuje priamy streaming, vyžadujú len protokol RTMP cez Ethernet - digitálny ovládacia knižnica Blackmagic 4K	ks	1,000	326,25	326,25	65,25	391,50	Blackmagic ATEM MINI PRO - 4x HDMI in / 1x HDMI out s vložkami 2 kanálmi audio zo vstupu - 2x audio in 3.5mm jack - 1x USB out - 1x Ethernet port 10/100/1000 - nepodporuje priamy streaming, vyžadujú len protokol RTMP cez Ethernet - digitálny ovládacia knižnica Blackmagic 4K	ks	1,000	326,25	326,25	65,25	391,50
Monitor	Uhlopriečka 28", Rozlíšenie displeja (px): 3840x2160	Ytama GB28T0UHSU-B1 4K, Rozlíšenie displeja (px): 3840x2160, HDMI, odpruž. 1mm	ks	1,000	1 021,25	1 021,25	204,25	1 225,50	Ytama GB28T0UHSU-B1 4K, Rozlíšenie displeja (px): 3840x2160, HDMI, odpruž. 1mm	ks	1,000	1 021,25	1 021,25	204,25	1 225,50
Stativ pre štúdiové svetlá	Výška 80" - výška 80" - 214 cm, nosnosť 3kg	AVX 824G - výška 80" - 214 cm, nosnosť 3kg	ks	2,000	23,75	47,50	9,50	57,00	AVX 824G - výška 80" - 214 cm, nosnosť 3kg	ks	2,000	23,75	47,50	9,50	57,00
Štúdiové svetlo	CONST SL-LBX250 150W	CONST SL-LBX250 150W - 3200Kx4200Kx5600K - DMX - CR90 - 2100cm - 4.6kg	ks	1,000	673,75	2 695,00	539,00	3 234,00	Indium Stage Panel CWNW 200W, 120"	ks	4,000	673,75	2 695,00	539,00	3 234,00
Štúdiový statív	Libec T102B	Libec T102B - 69-138cm - 99kg nosnosť - 5.4kg hmotnosť	ks	1,000	1 111,50	1 111,50	222,30	1 333,80	Štúdiový statív DX16L QISSDOLLY	ks	1,000	1 111,50	1 111,50	222,30	1 333,80
2.1. <u>Klimatizácia a čistenie vzduchu</u>	-		súbor	-	-	57 247,74	11 449,53	68 697,27		súbor	-	-	61 560,05	12 311,99	73 872,04
Zariadenia						27 407,29	5 481,46	32 888,75					27 761,60	5 552,32	33 313,92
Vonkajšia klimatizačná jednotka Daikin RXA25A	Vonkajšia klimatizačná jednotka Daikin RXA25A, Qch=2,5kW, Oryk=2,8kW, Lp=46dB(A), M=32kg, Typ chladiča R32, predpísané 0,78kg, P=0,56kW, Napájanie 11/230V/50Hz, el. príu=2,6A, Doporučené istenie = 13A. Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov	Vonkajšia jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oryk=2,8kW, Lp=40-52dB, 230 V	ks	1,000	603,45	603,45	120,69	724,14	Vonkajšia jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oryk=2,8kW, Lp=40-52dB, 230 V	ks	1,000	603,45	603,45	120,69	724,14
Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-25AW	Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-25AW, Qch=2,5kW, Oryk=2,8kW, Lp=19-40dB(A), PKW=Poďa vonkajšej jednotky, M=12kg, IR ovládac. Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oryk=2,8kW, Lp=19-41dB	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oryk=2,8kW, Lp=19-41dB	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72
Vonkajšia klimatizačná jednotka SkyAir Daikin RZASG100MV1	Vonkajšia klimatizačná jednotka SkyAir Daikin RZASG100MV1, Qch=9,3kW, Oryk=10,8kW, Lp=44-53dB(A), M=70kg, Typ chladiča R32, predpísané 2,8kg, P=1,8kW, Napájanie 11/230V/50Hz, el. príu=19A, max. el. príu=21,4A, Doporučené istenie = 25A. Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov	Vonkajšia jednotka Gree, U-MATCH 36, Qch=10,6kW, Oryk=12kW, Lp=40-55dB, 230V	ks	1,000	1 551,72	1 551,72	310,34	1 862,06	Vonkajšia jednotka Gree, U-MATCH 36, Qch=10,6kW, Oryk=12kW, Lp=40-55dB, 230V	ks	1,000	1 551,72	1 551,72	310,34	1 862,06
Vnútorná kazetová jednotka SkyAir Daikin FCA50B	Vnútorná kazetová jednotka SkyAir Daikin FCA50B, Qch=9,3kW, Oryk=6,8kW, Lp=37-41dB(A), PKW=0,048kW, M=19kg, Zdruchový kľapkový ovládac BRC1H519W7. Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov	Vnútorná kazetová jednotka Gree, U-MATCH 18, Qch=9,3kW, Oryk=5,5 kW, Lp=33-44dB	ks	2,000	426,72	853,45	170,69	1 024,14	Vnútorná kazetová jednotka Gree, U-MATCH 18, Qch=9,3kW, Oryk=5,5 kW, Lp=33-44dB	ks	2,000	426,72	853,45	170,69	1 024,14

Zamena položky

Zamena položky

Samočistiaci dekoratívny panel BYCQ140EGF	Samočistiaci dekoratívny panel BYCQ140EGF. Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov	dekoratívny panel TF05	ks	2,000	214,66	429,31	85,86	515,17	dekoratívny panel TF05	ks	2,000	214,66	429,31	85,86	515,17
Snímač prítomnosti a podlahový snímač BRYQ140B(B)	Snímač prítomnosti a podlahový snímač BRYQ140B(B). Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov	Snímač prítomnosti Gree	ks	2,000	344,83	689,66	137,93	827,59	Snímač prítomnosti Gree	ks	2,000	344,83	689,66	137,93	827,59

Wi-Fi riadiaci adaptér BRP069C82	Wi-Fi riadiaci adaptér BRP069C82. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Wi-Fi riadiaci adaptér ME31-00C6	ks	2,000	77,69	155,38	31,08	186,46	Wi-Fi riadiaci adaptér ME31-00C6	ks	2,000	77,69	155,38	31,08	186,46
Nástenný káblový ovládač Madoka BRC1H52W	Nástenný káblový ovládač Madoka BRC1H52W. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Nástenný káblový ovládač XK117	ks	1,000	99,31	99,31	19,86	119,17	Nástenný káblový ovládač XK117	ks	1,000	99,31	99,31	19,86	119,17
Sada refrektorov KHRQ58T7	Sada refrektorov KHRQ58T7. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Sada refrektorov FQ01AIA	ks	1,000	54,83	54,83	10,97	65,80	Sada refrektorov FQ01AIA	ks	1,000	54,83	54,83	10,97	65,80
Čistič vzduchu AirPurifier	Čistič vzduchu AirPurifier Vp=1200m3/h, Pmax=0,28kW, max. el. príod=1,25A, Lp=28-42dB(A), Napájanie 11230V/50Hz, PLUG-IN, M=195kg. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Čistička vzduchu HELIOS Air Pal 1200L Vp=1200m3/h, Lp=25-45dB, 230V, M=170kg	ks	1,000	7 086,21	7 086,21	1 417,24	8 503,45	HELIOS Air Pal 1750, Vp=1750m3/h, 230V, M=150kg	ks	1,000	7 440,52	7 440,52	1 488,10	8 928,62
Príslušenstvo AirPurifier	Príslušenstvo AirPurifier (Predfilter ePM1 65% účinn F7, Sada na údržbu AirPurifier s prídavným vylisovaním, dopravné náklady)	Príslušenstvo AirPurifier (Predfilter ePM1 65% účinn F7, Sana na údržbu AirPurifier s prídavným vylisovaním, dopravné náklady)	ks	1,000	1 293,10	1 293,10	258,62	1 551,72	Príslušenstvo AirPurifier (Predfilter ePM1 65% účinn F7, Sana na údržbu AirPurifier s prídavným vylisovaním, dopravné náklady)	ks	1,000	1 293,10	1 293,10	258,62	1 551,72
Vonkajšia klimatizačná jednotka Daikin RXA25A	Vonkajšia klimatizačná jednotka Daikin RXA25A, Qch=2,5kW, Oyk=2,8kW, Lp=46dB(A), M=20kg, Typ chladiva R32, predpísané 0,70kg, P=0,50kW, Napájanie 11230V/50Hz, el. príod=2,0A, Doporučené istenie=13A. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vonkajšia jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=40-52dB, 230 V	ks	1,000	603,45	603,45	120,69	724,14	Vonkajšia jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=40-52dB, 230 V	ks	1,000	603,45	603,45	120,69	724,14
Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-25AW	Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-25AW, Qch=2,5kW, Oyk=2,8kW, Lp=19-40dB(A), Pj(W)=Podľa vonkajšej jednotky, M=12kg, IR ovládač. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=19-41dB	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=19-41dB	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72
Čistička vzduchu, Daikin MC55W	Čistička vzduchu, Daikin MC55W, Prietok vzduchu=66-330m3/h, Pmax=0,037kW, Lp=19-53dB(A), Napájanie: 11230V/50Hz, M=6,8kg. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Čistička vzduchu Gree EAGLE GCF350, 350m3/h, Lp=58dB, 230V	ks	1,000	274,14	274,14	54,83	328,97	Čistička vzduchu Gree EAGLE GCF350, 350m3/h, Lp=58dB, 230V	ks	1,000	274,14	274,14	54,83	328,97
Vonkajšia klimatizačná jednotka VRV 5 Daikin RXYS4AAV1	Vonkajšia klimatizačná jednotka VRV 5 Daikin RXYS4AAV1, Qch=11,5kW, Oyk=8,4kW (I°C), Lp=49dB(A), M=102kg, Typ chladiva R32, predpísané 3,4kg, P=2,69kW, Napájanie 11230V/50Hz, Doporučené istenie =32A. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vonkajšia jednotka Gree, GMV-120WL, Qch=12kW, Oyk=14kW, Lp=40-56dB, 380V	ks	1,000	3 668,97	3 668,97	733,79	4 402,76	Vonkajšia jednotka Gree, GMV-120WL, Qch=12kW, Oyk=14kW, Lp=40-56dB, 380V	ks	1,000	3 668,97	3 668,97	733,79	4 402,76
Vnútorná nástenná jednotka VRV 5 Daikin FXAA-32A	Vnútorná nástenná jednotka VRV 5 Daikin FXAA-32A, Qch=3,6kW, Oyk=4,0kW, Lp=31-38dB, Pj(W)=Podľa vonkajšej jednotky, M=12kg, Zdrúžený Káblový ovládač BRC1H519W7. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vnútorná nástenná jednotka Gree, GMV-ND36, Qch=3,6kW, Oyk=4,0kW, Lp=31-38dB	ks	3,000	452,59	1 357,76	271,55	1 629,31	Vnútorná nástenná jednotka Gree, GMV-ND36, Qch=3,6kW, Oyk=4,0kW, Lp=31-38dB	ks	3,000	452,59	1 357,76	271,55	1 629,31
Zdrúžený nástenný ovládač BRC1H519W7	Zdrúžený nástenný ovládač BRC1H519W7. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Zdrúžený nástenný ovládač Gree, XK79	ks	1,000	88,97	88,97	17,79	106,76	Zdrúžený nástenný ovládač Gree, XK79	ks	1,000	88,97	88,97	17,79	106,76
Sada refrektorov KHRQ22M20T	Sada refrektorov KHRQ22M20T. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Sada refrektorov FQ01AIA	ks	2,000	54,83	109,66	21,93	131,59	Sada refrektorov FQ01AIA	ks	2,000	54,83	109,66	21,93	131,59
Čerpadlo pre odvod kondenzátu s plavákovým ventilom, Condensate Pump Refco Combi	Čerpadlo pre odvod kondenzátu s plavákovým ventilom, Condensate Pump Refco Combi (V PRÍPADE POUŽITIA VNÚTORNYCH JEDNOTIEK BEZ CERPADLA). Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Čerpadlo pre odvod kondenzátu s plavákovým ventilom, Condensate Pump Refco Combi (V PRÍPADE POUŽITIA VNÚTORNYCH JEDNOTIEK BEZ CERPADLA). Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	ks	1,000	163,79	163,79	32,76	196,55	Čerpadlo pre odvod kondenzátu s plavákovým ventilom, Condensate Pump Refco Combi (V PRÍPADE POUŽITIA VNÚTORNYCH JEDNOTIEK BEZ CERPADLA). Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	ks	1,000	163,79	163,79	32,76	196,55
Čistička vzduchu, Daikin MCK55W	Čistička vzduchu, Daikin MCK55W, Prietok vzduchu=54-330m3/h, zvlhčovací výkon 200-500ml/h, Pmax=0,058kW, Lp=19-53dB(A), Napájanie: 11230V/50Hz, M=6,8kg bez vody. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Čistička vzduchu Gree EAGLE GCF350, 350m3/h, Lp=58dB, 230V	ks	2,000	274,14	548,28	109,66	657,94	Čistička vzduchu Gree EAGLE GCF350, 350m3/h, Lp=58dB, 230V	ks	2,000	274,14	548,28	109,66	657,94
Vonkajšia klimatizačná multisplit jednotka Daikin 3MXM58N9	Vonkajšia klimatizačná multisplit jednotka Daikin 3MXM58N9, Qch=6,8kW, Oyk=8,6kW, Lp=46dB(A), M=20kg, Typ chladiva R32, predpísané 2,0kg, P=2,4kW, Napájanie 11230V/50Hz, el. príod=4,0A, max. el. príod=25A. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vonkajšia klimatizačná multisplit jednotka Gree, Free MATCH 24, Qch=7,1kW, Oyk=8,6 kW, Lp=42-58dB, 230V	ks	1,000	1 447,41	1 447,41	289,48	1 736,89	Vonkajšia klimatizačná multisplit jednotka Gree, Free MATCH 24, Qch=7,1kW, Oyk=8,6 kW, Lp=42-58dB, 230V	ks	1,000	1 447,41	1 447,41	289,48	1 736,89
Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-42AW	Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-42AW, Qch=4,2kW, Oyk=5,4kW, Lp=21-45dB(A), Pj(W)=Podľa vonkajšej jednotky, M=12kg, Zdrúžený Káblový ovládač BRC1H519W7. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vnútorná nástenná jednotka Gree, AMBER 18, Qch=5,3kW, Oyk=5,6 kW, Lp=19-49dB	ks	2,000	443,97	887,93	177,59	1 065,52	Vnútorná nástenná jednotka Gree, AMBER 18, Qch=5,3kW, Oyk=5,6 kW, Lp=19-49dB	ks	2,000	443,97	887,93	177,59	1 065,52
Čerpadlo pre odvod kondenzátu s plavákovým ventilom, Condensate Pump Refco Combi	Čerpadlo pre odvod kondenzátu s plavákovým ventilom, Condensate Pump Refco Combi (V PRÍPADE POUŽITIA VNÚTORNYCH JEDNOTIEK BEZ CERPADLA). Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Čerpadlo pre odvod kondenzátu s plavákovým ventilom, Condensate Pump Refco Combi (V PRÍPADE POUŽITIA VNÚTORNYCH JEDNOTIEK BEZ CERPADLA). Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	ks	1,000	163,79	163,79	32,76	196,55	Čerpadlo pre odvod kondenzátu s plavákovým ventilom, Condensate Pump Refco Combi (V PRÍPADE POUŽITIA VNÚTORNYCH JEDNOTIEK BEZ CERPADLA). Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	ks	1,000	163,79	163,79	32,76	196,55
Čistička vzduchu, Daikin MCK55W	Čistička vzduchu, Daikin MCK55W, Prietok vzduchu=54-330m3/h, zvlhčovací výkon 200-500ml/h, Pmax=0,058kW, Lp=19-53dB(A), Napájanie: 11230V/50Hz, M=6,8kg bez vody. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Čistička vzduchu Gree EAGLE GCF350, 350m3/h, Lp=58dB, 230V	ks	2,000	274,14	548,28	109,66	657,94	Čistička vzduchu Gree EAGLE GCF350, 350m3/h, Lp=58dB, 230V	ks	2,000	274,14	548,28	109,66	657,94
Vonkajšia klimatizačná jednotka Daikin RXA20A	Vonkajšia klimatizačná jednotka Daikin RXA20A, Qch=2,0kW, Oyk=2,5kW, Lp=46dB(A), M=20kg, Typ chladiva R32, predpísané 0,70kg, P=0,5kW, Napájanie 11230V/50Hz, el. príod=2,3A, Doporučené istenie=10A. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vonkajšia jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=40-52dB, 230 V	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72	Vonkajšia jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=40-52dB, 230 V	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72
Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-20AW	Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-20AW, Qch=2,0kW, Oyk=2,5kW, Lp=19-38dB(A), Pj(W)=Podľa vonkajšej jednotky, M=12kg, IR ovládač. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=19-41dB	ks	1,000	603,45	603,45	120,69	724,14	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=19-41dB	ks	1,000	603,45	603,45	120,69	724,14
Vonkajšia klimatizačná jednotka Daikin RXA42B	Vonkajšia klimatizačná jednotka Daikin RXA42B, Qch=4,2kW, Oyk=5,4kW, Lp=46dB(A), M=20kg, Typ chladiva R32, predpísané 1,3kg, P=1,1kW, Napájanie 11230V/50Hz, el. príod=5,96A, max. el. príod=16A. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vonkajšia klimatizačná jednotka Gree, AMBER 18, Qch=5,3kW/5,6 kW, Lp=42-57dB, 230V	ks	1,000	944,83	944,83	188,97	1 133,80	Vonkajšia klimatizačná jednotka Gree, AMBER 18, Qch=5,3kW/5,6 kW, Lp=42-57dB, 230V	ks	1,000	944,83	944,83	188,97	1 133,80
Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-42AW	Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-42AW, Qch=4,2kW, Oyk=5,4kW, Lp=21-45dB(A), Pj(W)=Podľa vonkajšej jednotky, M=12kg, IR ovládač. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vnútorná nástenná jednotka Gree, AMBER 18, Qch=5,3kW, Oyk=5,6 kW, Lp=19-49dB	ks	1,000	443,97	443,97	88,79	532,76	Vnútorná nástenná jednotka Gree, AMBER 18, Qch=5,3kW, Oyk=5,6 kW, Lp=19-49dB	ks	1,000	443,97	443,97	88,79	532,76
Čistička vzduchu, Daikin MC55W	Čistička vzduchu, Daikin MC55W, Prietok vzduchu=66-330m3/h, Pmax=0,037kW, Lp=19-53dB(A), Napájanie: 11230V/50Hz, M=6,8kg.	Čistička vzduchu Gree EAGLE GCF350, 350m3/h, Lp=58dB, 230V	ks	1,000	274,14	274,14	54,83	328,97	Čistička vzduchu Gree EAGLE GCF350, 350m3/h, Lp=58dB, 230V	ks	1,000	274,14	274,14	54,83	328,97
Vonkajšia klimatizačná multisplit jednotka Daikin 2MXM50M9	Vonkajšia klimatizačná multisplit jednotka Daikin 2MXM50M9, Qch=5,0kW, Oyk=5,9kW, Lp=46-48dB(A), M=41kg, Typ chladiva R32, predpísané 0,70kg, P=1,37kW, Napájanie 11230V/50Hz, el. príod=4,0A, max. el. príod=16A. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vonkajšia klimatizačná multisplit jednotka Gree, MATCH 18, Qch=5,3kW, Oyk=5,6 kW, Lp=40-54dB, 230V	ks	1,000	996,55	996,55	199,31	1 195,86	Vonkajšia klimatizačná multisplit jednotka Gree, MATCH 18, Qch=5,3kW, Oyk=5,6 kW, Lp=40-54dB, 230V	ks	1,000	996,55	996,55	199,31	1 195,86
Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-25AW	Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-25AW, Qch=2,5kW, Oyk=2,8kW, Lp=19-40dB(A), Pj(W)=Podľa vonkajšej jednotky, M=12kg, IR ovládač. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=24-41dB	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=24-41dB	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72
Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-25AW	Vnútorná nástenná jednotka Daikin FTXA-25AW, Qch=2,5kW, Oyk=2,8kW, Lp=19-40dB(A), Pj(W)=Podľa vonkajšej jednotky, M=12kg, IR ovládač. Akceptované bude aj iné zariadenie romských alebo lepled technických parametrov.	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=24-41dB	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72	Vnútorná jednotka Gree, Amber 9, Qch=2,7kW, Oyk=2,9kW, Lp=24-41dB	ks	1,000	293,10	293,10	58,62	351,72
Potrúbia a armatúry					6 422,39	1 284,48	7 706,87						6 422,39	1 284,48	7 706,87
Izolované Cu medené potrubie 14" (6.35 x 1 mm)	Izolované Cu medené potrubie 14" (6.35 x 1 mm)	Izolované Cu medené potrubie 14" (6.35 x 1 mm)	bm	149,180	14,84	2 214,55	442,91	2 657,46	Izolované Cu medené potrubie 14" (6.35 x 1 mm)	bm	149,180	14,84	2 214,55	442,91	2 657,46
Izolované Cu medené potrubie 3/8" (9.52 x 1 mm)	Izolované Cu medené potrubie 3/8" (9.52 x 1 mm)	Izolované Cu medené potrubie 3/8" (9.52 x 1 mm)	bm	92,040	13,90	1 279,04	255,81	1 534,85	Izolované Cu medené potrubie 3/8" (9.52 x 1 mm)	bm	92,040	13,90	1 279,04	255,81	1 534,85
Izolované Cu medené potrubie 1/2" (12.7 x 1 mm)	Izolované Cu medené potrubie 1/2" (12.7 x 1 mm)	Izolované Cu medené potrubie 1/2" (12.7 x 1 mm)	bm	80,780	20,67	1 669,92	333,98	2 003,90	Izolované Cu medené potrubie 1/2" (12.7 x 1 mm)	bm	80,780	20,67	1 669,92	333,98	2 003,90
Izolované Cu medené potrubie 5/8" (15.88 x 1 mm)	Izolované Cu medené potrubie 5/8" (15.88 x 1 mm)	Izolované Cu medené potrubie 5/8" (15.88 x 1 mm)	bm	20,130	25,88	520,95	104,19	625,14	Izolované Cu medené potrubie 5/8" (15.88 x 1 mm)	bm	20,130	25,88	520,95	104,19	625,14

Zemana polozky

Potrúbie pre odvod kondenzátu (samospádcom) Nibco PVC-U 3/4"	Potrúbie pre odvod kondenzátu (samospádcom) Nibco PVC-U 3/4". Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov.	Potrúbie pre odvod kondenzátu (samospádcom) Nibco PVC-U 3/4"	bm	25,600	8,62	220,69	44,14	264,83	Potrúbie pre odvod kondenzátu (samospádcom) Nibco PVC-U 3/4"	bm	25,600	8,62	220,69	44,14	264,83
Tvarovky Nibco (kolenka, T-kusy, nástrubky...)	Tvarovky Nibco (kolenka, T-kusy, nástrubky...). Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov.	Tvarovky Nibco (kolenka, T-kusy, nástrubky...)	ks	1,000	517,24	517,24	103,45	620,69	Tvarovky Nibco (kolenka, T-kusy, nástrubky...)	ks	1,000	517,24	517,24	103,45	620,69
Kondenzačný sifón DN32, HL138 100x100	Kondenzačný sifón DN32, HL138 100x100 (V PRÍPADE ZAUSTENIA KONDENZÁTU DO ODPADOVÉHO POTRUBIA). Akceptované bude aj iné zariadenie rovnakých alebo lepších technických parametrov.	Kondenzačný sifón DN32, HL138 100x100 (V PRÍPADE ZAUSTENIA KONDENZÁTU DO ODPADOVÉHO POTRUBIA)	ks	0,000	86,21	-	-	-	Kondenzačný sifón DN32, HL138 100x100 (V PRÍPADE ZAUSTENIA KONDENZÁTU DO ODPADOVÉHO POTRUBIA)	ks	0,000	86,21	-	-	-

Dodatočné práce

Dodatočné práce

Rozdiel: 97 697,80 - 93 385,49 = 4 312,31 EUR bez DPH